
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.07.2021 г. № 498 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 19.04.2021 г. № 258 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство 

объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на 

строительство» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство 

объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на 

строительство», утвержденный постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

19.04.2021 г. № 258, следующие изменения: 

1) в абзаце 1 пункта 2.6.1. слово «документы:» заменить словами 

«документы и сведения:»; 

2) в пункте 2.6.2.: 

в абзаце 1 слово «документы:» заменить словами «документы и 

сведения:»; 

подпункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, 

выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы 

проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, 

аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы 

проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов 



инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение 

негосударственной экспертизы проектной документации;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу с 01.09.2022 г. 

 

 

Врио главы Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                    А.К. Слета  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


